
Project Manager till ett av Sveriges 
snabbast växande internetbolag* 
(*Deloitte Technology Fast 50 2008, 2009 och 2010)

Jetshop har sedan starten 2003 vuxit till Skandinaviens största 

leverantör av e-handelssystem. Vi är ett ungt, snabbväxande och 

lönsamt bolag med stor passion för e-handel, affärsutveckling, 

internet och nya möjligheter. Vi är drygt 30 medarbetare med 

drygt 3 000 kunder och finns idag i Sverige, Norge och Polen. 

Vi befinner oss i en expansiv period med utveckling av försäljning 

på nya geografiska marknader och skräddarsydda lösningar för 

cross channel retailing på vår skandinaviska hemmamarknad. 

2010 etablerades våra tjänster för stora och medelstora företag. 

Sedan lanseringen har det snabbt vuxit till ett av våra mest 

expansiva affärsområden under namnet Jetshop Solutions. 

Solutions arbetar med strategisk rådgivning och leverans av 

skräddarsydda e-handelssystem och mobila lösningar till 

morgondagens vinnare inom detalj- och distanshandel. Bland 

våra kunder finns några av nordens starkaste varumärken så som 

ICA, Bilia, Gröna Lund, Kolmården, Ridestore, Skara Sommarland, 

Intersport, Göteborg & Co, Stockholm Stad, Lager 157. 

Till vårt team i Solutions söker vi nu en affärsutvecklande 

projektledare som vill ta en aktiv roll i projekt med morgondagens 

vinnare inom detaljhandel. Vi som arbetar på Jetshop ser jobbet 

som en viktig energikälla i livet och delar glädje i innovativa 

lösningar, försäljningsframgångar och framförallt framgångsrika 

och nöjda kunder. 

Låter det som något för dig?

Om tjänsten
Som Projektledare ansvarar du för att leda våra kundprojekt. Du 

blir en del av ett team som levererar morgondagens lösningar för 

vinnande detaljhandel på nätet och mobilt. Du är med tidigt i 

säljprocessen tillsammans med våra affärsutvecklare för att 

identifiera behov och tillsammans med kunden utforma lösningar 

som bidrar till deras framgång.  

Om dig
Vi utgår ifrån att du har flera års erfarenhet av projektledning av IT 

och webbaserade projekt. Du har erfarenhet av e-handel och att 

arbeta som konsult. Vi värderar erfarenhet från tidigare yrke på 

webbyrå, reklambyrå, teknikkonsult eller leverantör inom 

e-handelsbranschen. Det är meriterande om du har kunskap om 

Jetshop Commerce men även andra standardplattformar för 

e-handel så som Microsoft Commerce, Hybris, Intershop, Magento 

eller andra. Då vårt koncernspråk är engelska är mycket god 

språkkunskap i engelska ett krav. Som person så kommer du passa 

in i vårt lag om du brinner för e-handel, försäljning och älskar att 

vinna. Du är en lagspelare som sätter pris på att varje lag har 

individuella talanger.

Vad erbjuder vi
Vi erbjuder attraktiva anställningsvillkor med en god lön, 

pensions- och sjukvårdsförsäkring, friskvårdsprogram, 

utbildningsaktiviteter och en mängd spännande kollegor.

Låter det här som ett intressant jobb för dig? Ansök nu!

Skicka in din ansökan omgående med CV och personligt brev till 

jobb@jetshop.se. För mer information om tjänsten kontakta 

Kristofer Hillhammar, 0701-708426

Intervjuer sker löpande och tillsättning av tjänsten sker när rätt 

person finns.

Vill du veta mer om Jetshop så finner du mer information på vår 

webbplats www.jetshop.se.

LEDIGT

Vänligen respektera att vi gjort vårt medieval för rekrytering och 
undanber oss därför kontakt av säljare för denna typ av media.


